

PŘÍLOHA Č. ZL 34 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 04 - Sadové úpravy**

Část: **Nezpůsobilé**

Název změny: **ZL 34 Změna sadových úprav**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Sadové úpravy	41 698,62		8 756,71	50 455,33
D1: Trávníky	5 759,87		1 209,57	6 969,44
D2: Výsadbové plochy - část A	9 205,75		1 933,21	11 138,96
D6: Rostlinný materiál - specifikace dle technické zprávy	7 183,00		1 508,43	8 691,43
D7: Výsadbové plochy - část B	19 550,00		4 105,50	23 655,50
Celkem (bez DPH)	41 698,62			
DPH	8 756,71			
DPH 21 % ze základny: 41 698,62	8 756,71			
Celkem (včetně DPH)	50 455,33 CZK			

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Sadové úpravy								41 698,62
D1: Trávníky								5 759,87
2.	B	Pol2	R	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1-4 urovnáním povrchu souvislé plochy do 500 m2 od 50 do 100 mm v - rovině nebo na svahu do 1:5	m2	88,0	17,30	1 522,40
4.	B	Pol4	R	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	118,2	2,30	271,86
9.	B	Pol9	R	Založení trávníku plochy do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	118,2	20,70	2 446,74
10.	B	Pol10	R	osivo - parkové 25g/m2	kg	2,955	138,00	407,79
11.	B	Pol11	R	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	118,2	1,20	141,84
14.	B	Pol14	R	Pokosení parkového trávníku při souvislé ploše ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	118,2	4,10	484,62
16.	B	Pol16	R	Chemické odplevelení před založením kultury ve svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	118,2	2,90	342,78
18.	B	Pol18	R	Roztok selektivního herbicidu (40ml/4lvody/100m2)	m2	118,2	1,20	141,84
D2: Výsadbové plochy - část A								9 205,75
31.	B	Pol29	R	Mulčovací kůra	m3	7,8	977,50	7 624,50
32.	B	Pol30	R	Přesun hmot pro sadonické a krajinářské úpravy - strojně - dopravní vzdálenost do 5000 m (15 km) - -kůra	t	2,5	632,50	1 581,25
D6: Rostlinný materiál - specifikace dle technické zprávy								7 183,00
376.	B	Pol209	R	Allium "Mount Everest"	ks	35,0	28,75	1 006,25
377.	B	Pol210	R	Crocus - fialový	ks	65,0	20,70	1 345,50
379.	B	Pol212	R	Muscari armeniaca	ks	25,0	17,25	431,25
1 535.	B	X33	IK	Galanthus nivalis	ks	20,0	88,00	1 760,00
1 536.	B	X34	IK	Narcissus "thalia"	ks	30,0	88,00	2 640,00
D7: Výsadbové plochy - část B								19 550,00
122.	B	Pol108	R	Hatě (frézovaná kulatina prům. 100mm) vč. kotevního materiálu - 2 řady po celé délce svahu - vzdálené cca po 2 m	m	85,0	172,50	14 662,50
123.	B	Pol109	R	Ukotvení hatí z frézované kulatiny do svahu	m	85,0	57,50	4 887,50